Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXXI  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 27.12.2010   № 31– 6
О внесении изменений в  Положение

о земельном налоге на территории

муниципального образования «Город Мирный»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом  Муниципального образования «Город Мирный», городской Совет решил:
1. Внести в пункт 3.1.1. статьи 3 Положения  о земельном налоге на территории муниципального образования «Город Мирный»  (Решение городского Совета от 03.11.2010 № 28-2) следующие изменения:

а). П.п. 1 изложить в следующей редакции:

"1) Учреждения, финансируемые из бюджета муниципального  образования  «Мирнинский район»; ";

б). дополнить пунктом 4 следующего содержания:

"4) Муниципальные учреждения и муниципальные унитарные предприятия, учредителем которых является МО «Город Мирный» ".

2. Дополнить Решение городского Совета от 03.11.2010 №28-2 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Город Мирный» пунктом 2.1. следующего содержания:
"2.1. П.п. 4 пункта 3.1.1. статьи 3 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Город Мирный» распространяется на отношения по уплате земельного налога за налоговые периоды, начиная с 01 января 2007 года.".
3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности          (Михайлова Т.А.).
Глава  города                               __________________  С. Ю. Александров